
 

 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

DEP_kurlovics_01 

PROJEKTS 

17.05.2021.  Nr.  

 

PAR IEKĻAUŠANU VIETĒJĀS NOZĪMES ARHEOLOĢISKO PIEMINEKĻU 

SARAKSTĀ  

 

Ņemot vērā, ka no 11.07.-18.09.2016. Jelgavā Pils salas Ziemeļu galā dabas liegumā 

„Lielupes palienu pļavas” īpaši aizsargājamā biotopa Nr.6500 „Mēreni mitras pļavas” 

veiktajos arheoloģiskajos pārbaudes rakumos, kā turpinājumam 2015.gadā veiktajiem 

arheoloģiskajiem izpētes darbiem, konstatēti 1812.-1813.gada apbedījumi, kas iespējams 

saistīti ar Napoleona armijas iebrukumu, un secināts, ka nepieciešama izpētes turpināšana, 

saskaņā ar likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 11.pantu un 2003.gada 26.augusta 

Ministru kabineta noteikumu Nr.474 “Noteikumi par kultūras pieminekļu uzskaiti, 

aizsardzību, izmantošanu, restaurāciju un vidi degradējoša objekta statusa 

piešķiršanu”11.p.;11.1,11.3,11.5 a.p.  

 JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ:  

 

1.Iesniegt Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldei priekšlikumu par vietējās nozīmes 

arheoloģijas pieminekļa statusa piešķiršanu teritorijai Pils salas Ziemeļu galam pēc 

uzmērīšanas dabā saskaņā ar pielikumu. 

2.Uzdot izpilddirektorei sagatavot pieteikumu Nacionālā kultūras mantojuma padomei. 

  

 Domes priekšsēdētājs                                                                                   A.Rāviņš  

 

Iesniedz: Domes deputāts Gunārs Kurlovičs __________________  

Sagatavoja: G.Kurlovičs, tālrunis 29276573 _________________  

Komitejā ziņo: G.Kurlovičs 

 

Nosūtīt: Kancelejai,  izpildd., NKMP. 


